[bookmark: _GoBack]様式第17号
番　　　　　号
年　　月　　日

香川県知事　　　　　　　　殿

法人所在地
学校法人名
理事長　氏　名　　　　　　　印

学校法人（私立学校法第64条第4項の法人）解散認可（認定）申請書

　このたび、学校法人（私立学校法第64条第4項の法人）○○を解散したいので、私立学校法第50条第2項（第64条第5項において準用する同法第50条第2項）の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
　１　解散理由書
　２　理事会等決議録
３　財産目録
４　残余財産の処分に関する事項を記載した書類
５　負債関係及び負債処理の方法に関する書類
６　事業を他に移譲しようとするときには、相手方の同意書その他移譲を証する書類
７　寄附行為
８　学校法人等の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
９　その他知事が必要と認める書類